
 

2019年 3月吉日 

お客様各位 

株式会社 日新 

     国際営業第一部 

                               大阪営業第二部 

 

Drayage Recovery Charge 導入のお知らせ【輸出入】 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

日本の各港においてコンテナドレージにおけるドライバー・車両不足が深刻化している

ことはご周知のとおりです。かねてより、弊社におきましてはコンテナドレージの確保に

努めサービス維持に取り組んで参りました。しかしながら、昨今のコンテナドレージを取

り巻く厳しい環境下、今後も安定したサービスを維持する為に、下記の料金を導入させて

頂くこととなりました。 

 

今後も一層のサービス向上に向け万全の体制にて努力して参りますので、何卒ご理解を賜

りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

名  称： Drayage Recovery Charge  

 

適用開始： (輸出) 2019 年 4月 1 日 （出港本船より） 

※ 北米向けは 6月 1日より課徴開始予定 

       (輸入)  2019年 4月 1日 （入港本船より） 

 

金  額：  ￥ 500 / RT  

       

適用航路： 全航路 

 

ご不明な点に関しましては、下記営業担当までお問い合わせください。 

 

  国際営業第一部 複合輸送一課  TEL  03-3238-6576 

  大阪営業第二部 国際課         TEL  06-6228-4355 

以上 


